^â/nta/)'̂ , Qyítunící^talcia '̂ ítâmcía C0i,(â^íáticcc cie (^ão
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 27» SESSÃO ORDINÁRIA

balizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 584/2020

Solicita que sejam colocaclas 02 (duas) placas com

os dizeres: "PROIBIDO JOGAR LIXO" na Rua São

Manoel, em frente à passarela Marco Antonio

Cólio, Bairro do Taboão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

que sejam colocadas 02 (duas) placas com os dizeres: "PROIBIDO JOGAR LIXO" na

Rua São Manoel, em frente à passarela Marco Antonio CólIo, Bairro do Taboão.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, pois infelizmente o supramencionado local tem sido

objeto de descarte de lixo. Anexo fotos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

26 de agosto de 2020.

ALACIR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 26/08/2020 - 14:58 7377/2020
/vtc

s
CO

m
IO

CMCÒ
91

Ò) T
OLU

°X
O o

00 ^
9*0
fí: o
CM O

E ®
® E

o o

s.i
g®
•T
O ®

«3 *-5

d.®

< ®

ÜC 3

98
n
s ra
c w
0) 2
E «

'ã).8

o e•D E
(O O
ç u

•» d
® Eca g

1Õ.Í2
c «

.g)«

Ô3

•a §
(04J

>0 Q.
O c

n ®S w
C w

o ®
x>.E

®-c
OT o

UJ «

Qmncma Q^Li/mícc^talcia (õá/chtcia.- <é^m^ütíccc cie (^ão- Í^a
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www,camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^ V

- W

•ví"

%

'Qmncf/m cia ^útâ/noíci' C^a/í^iátícci- de ádtw- VR.acj,
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

' -f

/.
ff *

íC^-iíd%

aoncco^a Q/fímhocí^ialcia (oálâ//%cía- C^Íj/nátíccc cie (^ão-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

oâ/)')m/)ia Q/^iontcí/ialc/a Cõátâncca Ó^aâUútíca cie (^ao Wíoc^.
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

Wm CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: {11)4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroqüe@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'